

Materiale

I.D.: 48908957

Data publicarii	14.08.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.633,99 RON - 1.633,99 RON

Descriere: vopsea 10,08lei/27 buc =272,16lei vopsea 15,97lei/10buc=159,7lei lavabil 67,23lei/2buc=134,46lei amorsa 16,81 lei /1buc=16,81lei diluant 8,4lei/8buc=67,2lei tinci alb 21,01lei/2buc=42,02lei vopsea 14,29lei/8buc=114,32lei plasa sudata 8 159,66lei/1buc=159,66lei vopsea 12,61lei/10buc=126,1lei var punga 4,2lei/10buc=42lei electrozi 12,61lei/2kg=25,22lei baterie apa rece 29,41lei/2buc=58,82lei racord 7,56lei/2buc=15,12lei robinet trecere 14,29lei/1buc=14,29lei apometru 126,05/1buc=126,05lei robinet 8,4lei/1buc=8,4lei ulei amestec 15,97lei/1buc=15,97lei priza dubla 10,92lei/2buc=21,84lei trafalet6,72lei/3buc=20,16lei pensula 4,2lei/7buc=29,4lei cap guta 46,22lei/1buc=46,22lei priza simpla 9,66 lei/3buc -28,98lei gratar 5,04lei/1buc=5,04lei piulita 0,084lei/50buc=4,2lei butuc usa 15,97lei/5buc=79,85lei
